
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

CL. 

CONC.
SERVIZIO TITOLI TOTALE

Priorità / 

riferimento 

normativo

INSEGNAMENTO

BAZZARINI MARIA ROSARIA 27/04/1961 RA AG77 176 23 199

conferma 

(comma 11) STORIA MUSICA

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 125 13 138 comma 8 STORIA MUSICA

BAFFA LAURA 21/07/1965 LE A032 66 17 83 comma 8 STORIA MUSICA

MELCHIONI ELIDE 28/07/1970 BO A032 48 0 48 comma 8 STORIA MUSICA

MONTANARO GIOVANNI 09/02/1972 BO AJ77 30 15 45 comma 8 STORIA MUSICA

Bologna, 05/09/2013

STORIA DELLA MUSICA

   F.TO IL DIRIGENTE

dott.ssa Maria Luisa Martinez



Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

CL. 

CONC.
SERVIZIO TITOLI TOTALE

Priorità / 

riferimento 

normativo

INSEGNAMENTO

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 125 18 143 comma 8 TEORIA ANA. COMP.

LANDRONI GIANNI 17/09/1967 PT A077 87 0 87 comma 8 TEORIA ANA. COMP.

GUERNIERI MAURIZIO 28/07/1962 BO A032 58 14 72 comma 8 TEORIA ANA. COMP.

DI CERA LAURA 08/11/1969 BO AJ77 57 12 69 comma 8 TEORIA ANA. COMP.

MONTANARO GIOVANNI 09/02/1972 BO AJ77 30 20 50 comma 8 TEORIA ANA. COMP.

Bologna, 05/09/2013

TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE

   F.TO IL DIRIGENTE

dott.ssa Maria Luisa Martinez



Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

CL. 

CONC.
SERVIZIO TITOLI TOTALE

Priorità / 

riferimento 

normativo

INSEGNAMENTO

MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 36 6 42

Conferma 

(comma 11) TECNOLOGIE MUS

Bologna, 05/09/2013

TECNOLOGIE MUSICALI

   F.TO IL DIRIGENTE

dott.ssa Maria Luisa Martinez



Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

CL. 

CONC.
SERVIZIO TITOLI TOTALE

Priorità / 

riferimento 

normativo

INSEGNAMENTO

CAFORIO COSIMO 30/05/1961 TA A031 166 16 182 DOP LAB MI

ROSETTI RICCARDO 12/05/1961 RA A031 126 12 138 DOP LAB MI

CIAVATTINI LORENZO 11/03/1973 AN A077 15 6 21 DOP LAB MI

FUGAZZOTTO GIULIANA 16/02/1961 ME AJ77 158 22 180 comma 8 LAB MI

FINI MONICA 29/11/1961 BO AJ77 158 0 158 comma 8 LAB MI

PICCINI EMENIELA 23/04/1957 PS A077 154 0 154 comma 8 LAB MI

QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 125 18 143 comma 8 LAB MI

RAVAIOLI ROBERTO 11/06/1960 RA A077 120 0 120 comma 8 LAB MI

ANSALONE CLAUDIA 06/10/1960 RM A077 74 15 89 comma 8 LAB MI

PELLEGRINO MICHELANGELA MICHELANGELA 16/01/1966 BS A077 79 3 82 comma 8 LAB MI

SARTI LAURA 30/07/1965 MI AM77 82 0 82 comma 8 LAB MI

GUERNIERI MAURIZIO 28/07/1962 BO A032 58 14 72 comma 8 LAB MI

AMATO DANIELA 05/08/1972 RA AG77 70 0 70 comma 8 LAB MI

DI CERA LAURA 08/11/1969 BO AJ77 57 12 69 comma 8 LAB MI

MONTANARO GIOVANNI 09/02/1972 BO AJ77 30 20 50 comma 8 LAB MI

SELVA ALAN 10/05/1972 RA AC77 48 1 49 comma 8 LAB MI

MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 36 6 42 comma 8 LAB MI

ALBERTI CRISTINA 14/01/1969 BO AM77 30 3 33 comma 8 LAB MI

COFONE ADRIANO GIANLUCA 15/09/1968 CS AI77 21 5 26 comma 8 LAB MI

NARDI ILARIA 23/03/1981 MC A077 15 3 18 comma 8 LAB MI

Bologna, 05/09/2013    F.TO IL DIRIGENTE

dott.ssa Maria Luisa Martinez

LABORATORIO MUSICA INSIEME



Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013

posizione COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

CL. 

CONC.
SERVIZIO TITOLI TOTALE

Priorità / 

riferimento 

normativo

STRUMENTO

1 CAFORIO COSIMO 30/05/1961 TA A031 166 16 182 DOP CANTO

2 PISTO GIUSEPPE 02/08/1970 MT AB77 18 0 18 comma 8 CANTO

1 BENFENATI ELISABETTA 29/12/1959 BO AB77 152 0 152

conferma 

(comma 11) CHITARRA

2 LANDRONI GIANNI 17/09/1967 PT A077 87 0 87 comma 8 CHITARRA

3 MASELLI GIOVANNI 11/05/1976 CB A077 36 6 42 comma 8 CHITARRA

4 PISTO GIUSEPPE 02/08/1970 MT AB77 18 0 18 comma 8 CHITARRA

1 CIAVATTINI LORENZO 11/03/1973 AN A077 15 6 21 DOP CLARINETTO

2 RAVAIOLI ROBERTO 11/06/1960 RA A077 120 0 120 comma 8 CLARINETTO

3 SELVA ALAN 10/05/1972 RA AC77 48 1 49 comma 8 CLARINETTO

1 NARDI ILARIA 23/03/1981 MC A077 15 3 18 comma 8 FISARMONICA

1 ZAMBELLI MARIA PIA 25/11/1957 BO AG77 169 15 184

conferma 

(comma 11) FLAUTO 

2 BAZZARINI MARIA ROSARIA 27/04/1961 RA AG77 176 23 199 comma 8 FLAUTO 

3 ANSALONE CLAUDIA 06/10/1960 RM A077 74 15 89 comma 8 FLAUTO 

4 AMATO DANIELA 05/08/1972 RA AG77 70 0 70 comma 8 FLAUTO 

1 PELLEGRINO MICHELANGELA 16/01/1966 BS A077 79 3 82 comma 8 OBOE

1 COFONE ADRIANO GIANLUCA 15/09/1968 CS AI77 21 5 26 comma 8 PERCUSSIONI

ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE



Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013

posizione COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

CL. 

CONC.
SERVIZIO TITOLI TOTALE

Priorità / 

riferimento 

normativo

STRUMENTO

1 ROSETTI RICCARDO 12/05/1961 RA A031 126 12 138 DOP PIANOFORTE

2 FUGAZZOTTO GIULIANA 16/02/1961 ME AJ77 158 22 180 comma 8 PIANOFORTE

3 FINI MONICA 29/11/1961 BO AJ77 158 0 158 comma 8 PIANOFORTE

4 QUARANTA ANNA 01/06/1966 SA AJ77 125 18 143 comma 8 PIANOFORTE

5 DI CERA LAURA 08/11/1969 BO AJ77 57 12 69 comma 8 PIANOFORTE

6 MONTANARO GIOVANNI 09/02/1972 BO AJ77 30 20 50 comma 8 PIANOFORTE

1 PICCINI EMANUELA 23/03/1957 PS A077 154 0 154 comma 8 VIOLINO

2 SARTI LAURA 30/07/1965 MI AM77 82 0 82 comma 8 VIOLINO

3 ALBERTI CRISTINA 14/01/1969 BO AM77 30 3 33 comma 8 VIOLINO

Bologna, 05/09/2013    F.TO IL DIRIGENTE

dott.ssa Maria Luisa Martinez



Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PROV.

CL. 

CONC.
INSEGNAMENTO MOTIVAZIONE

CARROZZIERI BRUNO 30/05/1963 EE A032 STORIA MUSICA

mancanza dei requisiti (no diploma di 

conservatorio)

FALCHI ALESSANDRA 25/10/1958 CA A032 PIANOFORTE DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

GUERNIERI MAURIZIO 28/07/1962 BO A032 CONTRABASSO

Lo strumento richiesto (contrabasso) non è 

previsto nel Liceo musicale. 

MESTIERI MORENA 13/01/1971 FE A077

FLAUTO -LAB MUSICA 

INSIEME art. 6 bis comma 4

PERMEGGIANI STEFANO 16/13/1973 BO A077

TEORIA ANALISI E COMP- 

STORIA DELLA MUSICA Mancanza dei requisiti. Docente non di ruolo

QUARESIMA GIOVANNI 23/01/1985 CZ A077 CONTRABASSO

Lo strumento richiesto (contrabasso) non è 

previsto nel Liceo musicale. 

SPINELLI FEDERICO ALBERTO 21/04/1962 BO AJ77

PIANOFORTE- LAB MUS. 

INS. art. 6 bis comma 4

Bologna, 05/09/2013    F.TO IL DIRIGENTE

dott.ssa Maria Luisa Martinez

ESCLUSI



Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

GRADUATORIA PROVVISORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE a.s. 2013/14

allegato alla nota prot. n. 9027 del 05/09/2013


